



Tarifs Groupe 2026

Ports de départ :

- Hennebont
- Lorient, La Base
- Port-Louis, la pointe

LE BLAVET VERS L'ÎLE DE GROIX

JOURNÉE CROISIÈRE COMMENTÉE :

Croisière d'exception au départ d'Hennebont : découverte du Blavet maritime puis de la rade de Lorient avant de mettre le cap sur l'île de Groix pour un tour du "caillou" avant une escale à Port-Tudy et une remontée vers Hennebont en fin de journée.

Tarifs TTC

Adultes	42,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	22,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT*

*TVA 10%.

Adultes	€
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	€
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

JOURNÉE CROISIÈRE COMMENTÉE :

Au départ de Hennebont : descente du Blavet maritime, de la rade de Lorient avant de mettre cap sur l'île de Groix pour un tour du "caillou" avant une escale à Port-Tudy et retour à Lorient La base ou Port-Louis

Tarifs TTC

Adultes	38,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	20,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT*

*TVA 10%.

Adultes	30,45 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	16,38 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

- Forfait groupe (*horaires et traversées personnalisées*) à partir de 25 personnes payantes.
- 1 gratuité pour 25 personnes payantes.
- Option traversées privatives / Retour tardif (>20h00) : 350.00 € HT / 385.00 € TTC / TVA 10 %

NB : L'armement n'applique pas de majoration du tarif dans le sens Continent vers l'île de Groix et supporte à sa charge le surcoût lié à la taxe pour l'environnement et les espaces protégés.



SARL NAVETTE & TAXI GROISILLONS

7 rue Amiral Dordelin, Bât. Celtic Submarine 3, Port de Lorient La Base, 56100 LORIENT
02 97 65 52 52 / www.escal-ouest.com / contact@escal-ouest.com

N° Intracommunautaire : FR703515762930044

SIRET : 351 576 293 000 44 - Code APE 5010Z - SARL au Capital de 45 735 €